
             

Uchwała Nr XLVII/266/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 sierpnia2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz art.211, 212, 235 i 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 
885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 450 000,00 zł w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 320 000,00 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę 130 000,00 zł.

     2.  Szczegółowy podział  dochodów według  działów,  rozdziałów i  paragrafów 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 450 000,00 zł w tym:
3) wydatki bieżące o kwotę 320 000,00 zł;

4) wydatki majątkowe o kwotę 130 000,00 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów 
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków. 
     2.  Szczegółowy podział  wydatków według  działów,  rozdziałów i  paragrafów 
zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Załącznik   nr  6  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  2014  rok”  do  Uchwały  Nr 
XXXIX/230/13  Rady  Miejskiej  Gminy  Lubomierz  z  dnia  30  grudnia  2013  roku  w 
sprawie budżetu Gminy i  Miasta Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§5. Załącznik   nr  14  „Plan  wydatków na  przedsięwzięcia  realizowane  w  ramach 
funduszu  sołeckiego  w  roku  2014”  do  Uchwały  Nr  XXXIX/230/13  Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta 
Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

I.  Zwiększa  się  budżet  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok  po  stronie  dochodów i 
wydatków o kwotę 450.000,00 zł w rozdziale 60078 na podstawie otrzymanej promesy nr 
DUSKŻiZK-I.864.99.2014  na  usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  w  tym  na  realizację 
zadań pn.:

1. Remont  nawierzchni  drogowej  w  miejscowości  Milęcice  nr/dz.121  i  25  kwota 
320.000,00 zł.

2. Odbudowa  przepustu  wraz  z  nawierzchnią  drogi  AM3  w  miejscowości  Chmieleń 
nr/dz.756 i 762 od 0,000 do 0,050 km kwota 130.000,00 zł. 

II. Dokonano przeniesień w planie wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu w kwocie 
504.892,68 zł w tym:

1. Zmniejszenia planu:

a) w  rozdz.63095  zadania  inwestycyjnego  pn.  „”Przebudowa  Punktu  Informacji 
Turystycznej z ekspozycją muzealną w Lubomierzu” o kwotę 24.900,60 zł;

b) w rozdz.70005: 

-  zadania  inwestycyjnego  pn.  „”Wykonanie  dokumentacji  na  mieszkania 
socjalne w Lubomierzu” o kwotę 19.742,00 zł;

-  zadania  inwestycyjnego  pn.  „”Wykonanie  dokumentacji  na  rewitalizację 
Pl.Wolności i Pl.Kościelnego” o kwotę 140.000,00 zł;

c) w rozdz.90001:

-  zadania  inwestycyjnego  pn.  „”Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z 
przebudową  sieci  wodociągowej  ul.Sportowa  w  Lubomierzu”  o  kwotę 
100.000,00 zł;

-  zadania  inwestycyjnego  pn.  „”Przebudowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej 
ul.Kościuszki w Lubomierzu” o kwotę 20.500,00 zł;

d) w rozdz.92109: 

- zadania inwestycyjnego pn. „”Budowa pomieszczenia gospodarczego przy 
świetlicy  w  Olesznej  Podgórskiej  ”  w  związku  ze  zmianą  przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego Olesznej Podgórskiej o kwotę 
21.750,08 zł;

- zadania inwestycyjnego pn. „”Przebudowa pomieszczeń po klasztorze sióstr 
Benedyktynek  na  potrzeby  utworzenia  biblioteki  jako  centrum  społeczno-
kulturalne w Lubomierzu” o kwotę 155.000,00 zł;

e) - w rozdz.92695 zadania inwestycyjnego pn. „Zakup urządzeń na Miejski Plac Zabaw 
ul.Chopina w Lubomierzu” o kwotę 23.000,00 zł.

2. Zwiększenia planu:

a) w rozdz.60016:

-  na remont  dróg gminnych w Olesznej  Podgórskiej  w związku ze zmianą 
przedsięwzięcia  realizowanego  w  ramach  Funduszu  Sołeckiego  Olesznej 



Podgórskiej w kwocie 21.750,08 zł: 

- zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi w Lubomierzu nr 52” o kwotę 
165.000,00 zł;

-  zadania  inwestycyjnego pn.  „Przebudowa drogi  w Pławnej  nr  106,  148 i 
cz.138” w o kwotę 115.000,00 zł;

b) w rozdz.60078 na remont drogi w miejscowości  Milęcice kwota 30.290,76 zł  oraz 
odbudowę przepustu w Chmieleniu kwota 32.500,00 zł;   

c) w rozdz.70005 zadania inwestycyjnego pn. „”Odbudowa wraz z przebudową budynku 
mieszkalnego Pl.Wolności 8” o kwotę 32.519,45 zł;

d) w rozdz.85410 zadania inwestycyjnego pn. „Klatka schodowa przeciwpożarowa oraz 
schody  zewnętrzne  do  celów ewakuacji  z  budynku  B  internatu  Zespołu  Szkół  w 
Lubomierzu” o kwotę 76.837,57 zł;

e) w rozdz.90015:

-  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  nowych  lamp  oświetleniowych  w 
Golejowie” o kwotę 3.994,82 zł;

-  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  nowych  lamp  oświetleniowych  w 
Popielówku” o kwotę 4.000,00 zł;

f) w rozdz.92695 zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie Placu Zabaw ul.Chopina w 
Lubomierzu” o kwotę 23.000,00 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 22 230 120,00 zł w tym: bieżące 21 234 320,00 zł, majątkowe 995 800,00 zł.
Plan wydatków 24 280 120,00 zł w tym: bieżące 20 385 920,00 zł, majątkowe 3 894 200,00 
zł.


